
 

 

 

 

 

 

 

 
 

KEPERAWATAN MEDIKAL 

BEDAH II (3 sks) 

 

 
Nim 

Mahasiswa 

Nama 

Mahasiswa 

22 Sep 

2022 

29 Sep 

2022 

06 Oct 

2022 

13 Oct 

2022 

20 Oct 

2022 

27 Oct 

2022 

03 Nov 

2022 

17 Nov 

2022 

24 Nov 

2022 

01 Dec 

2022 

08 Dec 

2022 

152020002 SHARON EUNICE H H H H H H H H H H H 

152020003 DEBIANA KONI LENDE H H H H H H H H H H H 

152020004 ABIGAILE BARUS H H H H H H H H H H H 

152020005 PUTRI RISKI WULANDARI H H H H H H H H H H H 

152020010 VERONIKA FERNANDA DUA HIKO H H H H H H H H H H H 

152020011 MASA'ARO LAIA H H H H H H H H H H H 

152020012 KASINIAT LAIA H H H H H H H H H H H 

152020013 FELINUS NDRURU H H H H H H H H H H H 

152020014 MARINA H H H H H H H H H H H 

152020015 STEVEN MARCOPOLO SURYA H H H H H H H H H H H 

152020016 VALENCIA EMANUELLA H H H H H H H H H H H 

PRESENSI PERKULIAHAN 

 

Periode 
 

: 
 

Ganjil 2022/2023 
 

Hari 
 

: 
 

Kamis 

Program Studi : Keperawatan Jam : 08:00 - 11:50 

Universitas Kristen Krida Wacana NID - Nama Dosen : 2317 - Stepanus Maman H Kelas : 5PKPA (R) 

   1965 - Mariam Dasat 

2500 - Malianti Silalahi 

   

Jakarta 
  

KMK - Mata Kuliah 

:   

KP1WP038 - PRAKTIK KLINIK 

Ruang : OL3 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Nim 

Mahasiswa 

Nama 

Mahasiswa 

15 Dec 

2022 

05 Jan 

2023 

12 Jan 

2023 

152020002 SHARON EUNICE H H H 

152020003 DEBIANA KONI LENDE H H H 

152020004 ABIGAILE BARUS H H H 

152020005 PUTRI RISKI WULANDARI H H H 

152020010 VERONIKA FERNANDA DUA HIKO H H H 

152020011 MASA'ARO LAIA H H H 

152020012 KASINIAT LAIA H H H 

152020013 FELINUS NDRURU H H H 

152020014 MARINA H H H 

152020015 STEVEN MARCOPOLO SURYA H H H 

152020016 VALENCIA EMANUELLA H H H 

 

PRESENSI PERKULIAHAN 

 

Periode 
 

: 
 

Ganjil 2022/2023 
 

Hari 
 

: 
 

Kamis 

Program Studi : Keperawatan Jam : 08:00 - 11:50 

Universitas Kristen Krida Wacana NID - Nama Dosen : 2317 - Stepanus Maman H Kelas : 5PKPA (R) 

   1965 - Mariam Dasat 

2500 - Malianti Silalahi 

   

Jakarta 
  

KMK - Mata Kuliah 

:   

KP1WP038 - PRAKTIK KLINIK 

Ruang : OL3 

 


